重庆市万州区职业教育学会文件

万职学会〔2017〕2号

         重庆市万州区职业教育学会
关于开展2017年度职业教育研究学术论文
评选工作的通知
各职业院（校）：
为了深入开展职业教育理论和实践的研究，总结交流一年来我区职业教育的研究成果和经验，进一步推动我区职业教育的发展，决定开展2017年度职业教育研究学术论文评选工作。现将有关事宜通知如下：
一、评选范围
凡我区从事职业教育科研、教育教学及管理的人员，在2017年完成的职业教育、教学研究论文（含经验总结、调查报告和案例研究等）均属参评范围。与职业教育、教学及管理无关的文章和已在我会参评过的职教论文，不在本次参评之列。
参评论文的基本格式及内容要求详见《万州区职业教育学会参评职教论文写作基本要求》（附件1）。
二、评选程序
1.论文作者先向各校教科室（或教务处）申报初评，然后由学校统一报我会参评，参评论文篇数不限，但要保证参评论文质量。学校初评时要参考“附件1”的要求。
2.我会根据上报的参评论文，聘请有关专家组成评委会（含专查 “抄袭”的评委），按主题观点、指导性、实用性、新颖性、深度难度、资料数据、结构逻辑、格式文笔等七个方面对每篇论文进行评分，再按得分高低确定获奖等级。
3.对于“抄袭”的论文，取消其评奖资格。
三、申报材料
1. 参评论文只交电子文档1份，不再收取纸质论文，不注明作者姓名和单位；
2. 《2017年度万州区职业教育公共基础课程教学研究论文评选推荐表》（附件2）、《2017年度万州区职业教育专业技术课程教学研究论文评选推荐表》（附件3）、《2017年度万州区职业教育管理类研究论文评选推荐表》（附件4）和参评论文电子文档（按以上三类分类压缩打包）由学校统一发送到我会武震宇同志邮箱（414092644@qq.com），逾期不予受理。
3. 加盖学校公章的《2017年度万州区职业教育公共基础课程教学研究论文评选推荐表》、《2017年度万州区职业教育专业技术课程教学研究论文评选推荐表》、《2017年度万州区职业教育管理类研究论文评选推荐表》纸质材料，交区教委职成教科王绪锋处。
4. 我会团体会员单位不交论文评审费，非团体会员单位每篇参评论文交评审费40元。
附件：1．万州区职业教育学会参评职教论文写作基本要求
2．2017年度万州区职业教育公共基础课程教学研究论文评选推荐表
3. 2017年度万州区职业教育专业技术课程教学研究论文评选推荐表
          4. 2017年度万州区职业教育管理类研究论文评选推荐

重庆市万州区职业教育学会
                                   2017年11月20日
抄送：市教科院，市职教学会，区民政局、区科协、区教师进修学院。
万州区职教学会秘书处